Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2018 № 1270

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановле-

ние администрации муниципального

образования "Городской округ

Ногликский" от 28.08.2015 № 631

В соответствии с Порядком разработки, реализации и проведения оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский», утвержденным постановлением администрации муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344, руко-

водствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский», администрация муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие инвестиционного потен-

циала муниципального образовании «Городской округ Ногликский» на 2016-2020

годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» от 28.08.2015 № 631 «Об утверждении муни-

ципальной программы «Развитие инвестиционного потенциала муниципального

образования «Городской округ Ногликский» на 2016-2020 годы» (в редакции от

31.03.2016 № 267, от 27.02.2018 № 190) следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» объемы и источники

финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования про-

граммы

Общий объем финансирования – 293,0 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2016 г. – 96,5 тыс. руб.

2017 г. – 108,5 тыс. руб.

2018 г. – 0 тыс. руб.

2019 г. – 43,0 тыс. руб.

2020 г. –  45,0 тыс. руб.

из них по источникам финансирования:

- средства местного бюджета – 293,0 тыс. рублей,

2

в том числе по годам:

2016 г. – 96,5 тыс. руб.

2017 г. – 108,5 тыс. руб.

2018 г. –0 тыс. руб.

2019 г. – 43,0 тыс. руб.

2020 г. –  45,0 тыс. руб.

                     »

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение Программы» первый абзац изло-

жить в следующей редакции:

«Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий Програм-

мы прогнозируется в размере 293,0 тыс. рублей, из них средства местного бюдже-

та – 293,0 тыс. рублей,

в том числе по годам реализации:

2016 – 96, 5 тыс. рублей,

2017 - 108,5 тыс. рублей,

2018 - 0 тыс. рублей,

2019 - 43,0 тыс. рублей,

2020 - 45,0 тыс. рублей.». Далее по тексту.

1.3. В приложения 2, 3 к программе внести следующие изменения, изложив

в новой редакции:

1.3.1. Пункт 3.2., строку «Итого по п.3», пункт 4.1., строки «Итого по п.4»,

«ВСЕГО по Программе: (1+2+3):» приложения 2 к программе,

1.3.2. Пункты 3, 4, строку «ВСЕГО по Программе (1+2+3)» приложения 3 к

программе согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»

П.С.Кочергина.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»             П.С.Кочергин

Приложение

 к постановлению администрации

от 26.12.2018 № 1270

N

п/п

Наименование

мероприятий

Сумма затрат по годам

тыс.руб.

Общая

сумма

затрат

тыс.руб.

Ответ-

ственный

исполни-

тель.

Ожида-

емый

срок

Ожидаемый результат

 от реализации

мероприятий 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3.2. Проведение обучающих ме-

роприятий для потенциаль-

ных инвесторов по вопросам

инвестиционной деятельности

0 18,5 0 21,0 22,0 61,5

Отдел

 экономи-

ки и РМСБ

2016-

2020

Изучение и внедрение положительного

опыта и передовых методов других реги-

онов в формировании и реализации инве-

стиционной политики МО «Городской

округ Ногликский»

 Итого по п. 3 96,5 108,5 0 21,0 22,0 248

4.1. Содействие в информацион-

ном или комплексном сопро-

вождении инвестиционного

проекта

0 0 0 22,0 23,0 45,0

Отдел эко-

номики

и РМСБ

2016-

2020

Продвижения инвестиционных проектов

и налаживания деловых контактов с по-

тенциальными инвесторами

 Итого по п. 4 0 0 0 22,0 23,0 45,0

 ВСЕГО

по Программе:  (1+2+3+4):

96,5

108,5 0 43,0 45,0 293,0

№

п/п

Наименование основного

 мероприятия программы

Наименование

главного

распорядителя

бюджетных

средств

Источники

финансирования

Объемы финансирования  (тыс. руб.)

2016 2017 2018 2019 2020 ВСЕГО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3.
Кадровое обеспечение

инвестиционной деятельности Администрация

МО «Городской

округ Ноглик-

ский»

ИТОГО п.3, в т.ч.: 96,5 108,5 0 21,0 22,0 248,0

МБ 96,5 108,5 0 21,0 22,0 248,0

ОБ 0 0 0 0 0 0

4.

Продвижение инвестиционных

проектов муниципального об-

разования

ИТОГО п.4, в т.ч.: 0 0 0 22 23 45

МБ 0 0 0 22 23 45

ОБ 0 0 0 0 0 0

 ВСЕГО по ПРОГРАММЕ  (1+2+3+4)

ВСЕГО, в т.ч.: 96,5 108,5 0 43,0 45,0 293,0

МБ 96,5 108,5 0 43,0 45,0 293,0

ОБ 0 0 0 0 0 0